
	
  

 

SommarRock Svedala släpper nya artister! 

Musikföreningen S.M.U.R.F. släpper fler artister till årets upplaga av SommarRock Svedala!  
Nu är det klart att schlagerfinalisten Andreas Johnson, Skånes stolthet Hasse Andersson 
och ett av årets hetaste liveband Royal Republic kommer att medverka på årets festival!  

”Det känns bra att släppa tre artister med sådan bredd. Detta är precis vad SommarRock 
Svedala handlar om. Sedan tidigare är det klart att Europe, Nisse Hellberg och Erik 
Grönwall gästar årets festival och intresset inför festivalen är större än någonsin. I 
många år har vi haft problem med att få våra besökare att köpa förköp, men i år ligger vi 
två månader framför i försäljningen och det känns helt fantastiskt.” 

Markus Lindberg, festivalgeneral  

Andreas Johnson 
Andreas Johnson har sedan unga år ägnat sig åt musik och har genom åren satt sitt tydliga 
avtryck på rock, singer/songwriter, pop, arenarock och stråkfyllda ballader. Hans stora 
genombrott kom med singeln Glorious som låg i topp på listorna i Sverige och stora delar av 
resten av Europa. Andreas har varit med i Melodifestivalen fyra gånger, första gången 2006 
med låten "Sing for Me" och 2007 med låten "A little bit of love" och 2008 gjorde Andreas och 
Carola Häggkvist en duett "One Love". I år gick han ännu en gång till final med låten "We Can 
Work It Out"!  

Hasse Andersson 
Under sina 30 år som artist har Hasse Andersson förtrollat den svenska befolkningen med sin 
charm och låtar som ”Änglahund”, ”Dans på Vejby ängar” och ”Skomagare Anton”. När Hasse 
och hans ”pågar” står på scen tillsammans händer något speciellt! 16-åringar i nitar och läder 
fattar armkrok med 60-åriga tårfyllda damer och publiken fullkomligt kokar av kärlek.  

Royal Republic 
Hösten 2009 släppte Malmöbandet Royal Republic sin första singel ”All Because of You”, som 
direkt togs upp av radiokanalerna.  Singeln följdes upp med albumet ”We Are The Royal” och 
kritikerna skrev bland annat ”Sexigt & uppkäftigt” och ”Känslan är smittsammare än 
svininfluensan, men här finns inget vaccin”. I februari utsågs Royal Republic till den mest 
populära Svenska artisten på Internet. Men det är deras otroliga liveframträdande som gjort 
bandet riktigt kända! 
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